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2020 yılı çalışmalarımızı içeren faaliyet rapo-
ruyla sizlerle birlikte olmanın sevincini yaşı-
yoruz. Dünyayı etkisi altına alan salgın sağlık, 
ekonomi, siyaset ve eğitim başta olmak üzere 
her yönden hayatımızı etkiledi ve gündelik 
yaşamımızı hızlı bir şekilde değiştirdi. Toplu 
organizasyonlardan, eğitim mekânlarından, iş-
yerlerinden bir müddet uzak kalırken, evlerimiz 
adeta bir okula dönüştü. Sadece örgün eğitim 
yapan kurumların değil, bizler gibi sivil alanda 
faaliyet gösteren gönüllü kuruluşların da faali-
yetleri çevrimiçine kaydı. Mart ayına kadar yüz 
yüze yapmış olduğumuz çalışmaları, devlet ta-
rafından alınan kararları da göz önünde bulun-
durarak uzaktan eğitim sürecine dönüştürdük 
ve tamamladık. 

Güz dönemi itibariyle yeni bir faaliyet olarak 
başlattığımız, aileleri dünyaya ve küresel geliş-
melere karşı donanımlı hale getirmeyi hedefle-
yen “İnsan ve Toplum İlm-i Hâli” eğitimlerimizin 
ilk katılımcı belgelerini verdik. Çalışmaların yüz 
yüze olmasının sağladığı etkililiğin farkında ol-
makla birlikte, uzak eğitim sürecinin bizler için 
yepyeni bir sayfa açtığına şahit olduk. Özellik-
le Eğitimci Geliştirme Programı (EGP), Öğret-
men Atölyeleri ve Ailede Din Eğitimi Programı 
(ADEP) çerçevesinde gerek yurtiçinden, gerek-
se yurtdışından farklı şehirlerdeki bireysel ve 
kurumsal katılımcılara ulaşma imkânı elde et-
tik. Ailede Din Eğitimi Programı’nın (ADEP) ilk 

yurtdışı modellemesinin eğitimlerini gerçek-
leştirdik. Tüm bunlara bağlı olarak çalışmalara 
gösterilen teveccüh, taşıdığımız sorumlulukları 
bizlere bir kez daha hissettirdi. 

Çalışmalarımızın kalıcılığını arttırmak, kurumsal 
hafızayı güçlendirmek ve daha fazla yaygınlaş-
tırmak amacıyla broşür, katalog ve modelleme 
yönergeleri hazırladık. Okul öncesine yönelik 
Adab Okulu setini, ilkokul kademesi eğitimci 
ve öğrencileri için İlmihal Öğretiminde Oyun 
ve Etkinlikler,  anne ve babalara yönelik Aile İçi 
Etkinlik Rehberini ve Ayasofya’nın gezilmesine 
kılavuzluk edecek Etkinliklerle Ayasofya-i Kebir 
Külliyesi Gezi Rehberi kitaplarını yayınladık. 

Çatı kuruluşumuz İLKE VAKFI mihmandarlı-
ğında önümüzdeki beş yılın stratejik planını 
hazırladık. Kurumsal çalışmalar kapsamında 
ziyaretlerde bulunup, farklı kurumlardan mi-
safirlerimizi ağırladık. Devlet kurumları, özel 
okullar ve sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte or-
tak faaliyetler gerçekleştirdik. Röportajlar, kitap 
tanıtımları ve radyo konuşmalarıyla medyada 
yer aldık. Tanıtım ve duyurularımızı daha geniş 
kitlelere ulaştırmanın gayreti içinde olduk.

Tüm bunları bizlere yapma imkânı ve gücü ve-
ren Rabbimize hamd ediyoruz. Gayret bizden 
inayet ve tevfik Allah’tandır. 

Allah’a emanet olunuz...

Kıymetli Dostlar! 

BAŞKAN’DAN
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MİSYON VE VİZYON

Yaygın Eğitim ve Kültür Derneği YEK-
DER; ahlâkî ve manevî bakımdan tu-
tarlı nesiller yetişmesinin, kaliteli bir 
din eğitimine bağlı olduğu fikrinden 
hareketle, din eğitimi alanında özgün 
modeller ve materyaller üretilmesine 

ve nitelikli din eğitimcilerinin yetiş-
mesine katkı sağlamayı kendine gaye 
edinmiştir. Kurulduğu günden bu 
yana çocuk, genç ve yetişkinlere yöne-
lik özgün eğitim programı ve mater-
yaller geliştiren ve uygulayan YEKDER;

Modelleme çalışmaları ile tecrübesini bu alanda faaliyet gösteren kurumlara ak-
taran YEKDER, geliştirdiği modelleri ve materyalleri de alandaki STK’larla paylaş-
makta, çalışmaların geniş kitlelere ulaşması için kamu kurumları ve yerel yöne-
timler kurumsal destek sunmaktadır.

n Çocuk Eğitimleri ile çocuklara temel din eğitimi hizmeti vermeyi, 
n Gençlik Eğitimleri ile marifetli gençler yetiştirilmesine katkı sağlamayı, 
n Yetişkin Eğitimleri ile yetişkinlere sahih bir dini altyapı kazandırmayı, 
n Eğitici Eğitimleri ile eğitimcilere kişisel ve meslekî yeterlilik kazandırmayı 
hedeflemektedir. 
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YÖNETİM KURULU
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1980 yılında Tekirdağ’ın Malkara ilçesinde doğdu. 2003 yılında Marma-
ra Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden mezun oldu. Pertevniyal Lisesi’n-
de din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmeni olarak görev yapmaktadır. 
2018’den itibaren YEKDER Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütmektedir. 
Evli ve 2 çocuk babasıdır.

2003 yılında “Çocuk Hikâye Kitaplarındaki Dinî ve Ahlâkî Motiflerin Din Eği-
timi Açısından Değerlendirilmesi (1908-1918)” tez konusuyla yüksek lisan-
sını; 2012 yılında da “Tanzimat’tan Cumhuriyet’e Mekteplerde Ahlâk Eği-
tim ve Öğretimi” tez konusuyla doktora çalışmasını tamamladı. 29 Mayıs 
Üniversitesi’nde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. YEKDER Yönetim Ku-
rulu’nda Yetişkin Eğitimleri Komisyonu Başkanlığı görevini yürütmektedir. 

Yüksek lisans eğitimini Marmara Üniversitesi Cumhuriyet Tarihi alanın-
da yaptı. Sabahattin Zaim Üniversitesinde Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
alanında “II. Meşrutiyet Dönemi Eğitim Düşüncesi” konulu doktora tez 
çalışmasını tamamladı. Eğitim alanında faaliyet gösteren bir sivil toplum 
kuruluşunda yönetici olarak görev yapmaktadır. YEKDER Yönetim Kuru-
lu’nda Gençlik Eğitimleri Komisyonu Başkanlığı görevini yürütmektedir. 

İstanbul’da doğdu. Saint-Michel Fransız Lisesi’ni bitirdi. 1998 yılında İs-
tanbul Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümünde yük-
sek lisans ve doktora çalışmalarını tamamladı. Fatih Sultan Mehmet Vakıf 
Üniversitesi Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı olarak görevini sürdürmek-
tedir.

SEDAT ÖZGÜR / YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GÜLSÜM PEHLİVAN AĞIRAKÇA

KURTULUŞ ÖZTÜRK

MUHAMMET Ü. ÖZTABAK

İstanbul Şehir Üniversitesi Modern Türkiye Çalışmaları bölümünde yük-
sek lisans tamamladı. İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Edebiyat Fakülte-
si, Sosyoloji Bölümünde doktora çalışmasına devam etmekte olup, halen 
aynı üniversitede araştırma görevlisi olarak görev yapmaktadır.

MERVE AKKUŞ GÜVENDİ
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Türk Dili ve Edebiyatı (Fatih Üniversitesi) ile Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 
(Selçuk Üniversitesi) alanlarında yüksek lisans yaptı. Marmara Üniversi-
tesi’nde Türkçe Eğitimi alanında doktorasına devam etmektedir. Üskü-
dar Üniversitesi’nde öğretim görevlisi olarak görev alırken aynı zamanda 
YEKDER Çocuk Eğitimleri Komisyonu Başkanlığı’nı da yürütmektedir.

1984’te İstanbul’da doğdu. Yüksek lisansını 2017 yılında Fatih Sultan 
Mehmet Vakıf Üniversitesi SBE Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı’nda 
tamamladı. Aynı bölümde doktora eğitimine devam etmektedir. YEKDER 
Yönetim Kurulu’nda Kurumsal İlişkiler ve İletişim Komisyonu Başkanlığı 
görevini yürütmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır. 

Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri Araştırmaları Enstitüsü 
Ortadoğu Siyasi Tarihi ve Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı’nda yüksek 
lisans eğitimine devam etmektedir. 2018 yılından itibaren İlim Yayma 
Cemiyeti Fatih Sahn-ı Semân Eğitim ve Araştırma Merkezi’nde müdür 
yardımcısı olarak çalışmaktadır.YEKDER Yönetim Kurulu’nda Gençlik Eği-
timleri Komisyonu Başkan Yardımcılığı görevini yürütmektedir. 

Yüksek lisansı Yıldız Teknik Üniversitesi, Eğitim Yönetimi ve Denetimi ala-
nında “Üstün Yetenekli Öğrencilerin Eğitiminde Mentorluk ve Bir Model 
Önerisi” tezi ile 2015’te bitirdi. Çakır, Marmara Üniversitesi Eğitim Yöne-
timi ve Denetimi alanında Doktora Programı’na devam etmekte ve 2012 
yılından bu yana İstanbul Ticaret Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Bölümü’n-
de araştırma görevlisi olarak çalışmaktadır.

ELİF KONAR ÖZKAN

HÜSEYİN TÜRKAN

MUHAMMED FATİH SAĞLAM

LÜTFÜ ÇAKIR
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YÖNETİM VE ORGANİZASYON 
ŞEMASI

YÖNETİM KURULU

ÇOCUK 
EĞİTİMLERİ
KOMİSYONU

İDARİ-MALİ İŞLER YÖNETİM MEMURESİ

1.KAT
SORUMLUSU

2.KAT
SORUMLUSU

GENÇLİK 
EĞİTİMLERİ
KOMİSYONU

GENEL SEKRETER

YETİŞKİN 
EĞİTİMLERİ
KOMİSYONU

KURUMSAL 
İLİŞKİLER VE İLETİŞİM

KOMİSYONU

KOORDİNATÖR KOORDİNATÖR KOORDİNATÖR KOORDİNATÖR

KOORDİNATÖR 
YARDIMCISI
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YEKDER AÇILIŞ KONFERANSI
2020-2021



AÇILIŞ KONFERANSI

YEKDER yeni dönem açılış konferansı Prof. Dr. Mustafa 
Gündüz’ün “Osmanlı’da Sivil Eğitim” konu başlıklı sunu-
muyla gerçekleştirildi. Çocuk, genç, yetişkin ve eğitim-
cilere yönelik özgün eğitim programları ve modelleme 
çalışmaları gerçekleştiren YEKDER, yeni sezonun açılış 
konferansını Covid-19 tedbirleri sebebiyle dijital ortam-
da çevrim içi olarak düzenledi. Açılış konferansı, çatı 
kuruluşumuz İLKE Vakfı Mütevelli Heyet Başkanı Prof. 
Dr. Nihat Erdoğmuş ve YEKDER Başkanı Sedat Özgür’ün 
selamlama konuşmalarının ardından Prof. Dr. Mustafa 
Gündüz’ün “Osmanlı’da Sivil Eğitim” konu başlıklı sunu-
mu ile devam etti.

Osmanlı’da 
Sivil Egitim

YEKDER Resmi Youtube Kanalı

Videoyu izlemek için kodu okutabilirsiniz!
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2025 STRATEJİK PLANI



2025 STRATEJİK PLANI 
HAZIRLANDI

İLKE Vakfı çatısı altında gerçekleşen 5 yıllık stratejik plan 
hazırlıkları kapsamında, öncelikle geçmiş dönem strate-
jik plan incelemesi ve gerçekleşme analizi yapıldı. Alan 
değerlendirme raporu incelendi. Kurumsal kapasite 
analizleri ile birlikte stratejik amaç havuzu ve dokümanı 
oluşturulduktan sonra 2025 stratejik planı tamamlandı.
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ÇOCUK EĞİTİMLERİ KOMİSYONU



ÇOCUK EĞİTİMLERİ
KOMİSYONU

İnsandaki din duygusunu açığa çıkarmak, bu duygu-
nun insan davranışları üzerindeki etkilerini anlamlı hâle 
getirmek için toplumun ve bireylerin ihtiyaçlarını göz 
önünde bulundurarak, bireysel ve toplumsal beklentileri 
karşılayacak şekilde çalışmasına yön veren Çocuk Eğitim-
leri, yaygın eğitim çalışmaları ile örgün eğitimlerde veril-
meyen ya da eksik bırakılan konulara odaklanmaktadır. 
YEKDER Çocuk Eğitimleri, okul öncesi dönem ve ilkokul-
da din eğitimi ihtiyacını karşılamak üzere özgün, kalite-
li, mahiyeti ve uygulanışı itibariyle eğlenceli din eğitimi 
programı geliştirmekte ve uygulamaktadır. Aynı zaman-
da bu dönem çocuklarının hazır bulunuşluk düzeyleri 
esas alınarak özgün materyal üretiminde bulunmaktadır.
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EV OKULU

Türkiye’de ilk defa YEKDER’in uygulamaya koyduğu ve patentine sahip olduğu Ev Okulu 
çalışması, 9-11 yaş arası (ilkokul dönemi) çocuklara yönelik, 7-10 kişilik gruplar hâlinde 
evlerde veya kurumlarda yürütülen, iki yaz ve iki kış dönemi şeklinde devam eden aşa-
malı bir dini eğitim programıdır. 2002 yılından itibaren titizlikle devam ettirilen çalışmayı 
bugüne kadar binlerce öğrenci tamamlamıştır. 

Ev Okulu programı; çocukların Kur’an-ı Kerim, siyer, ahlak, ilmihâl ve temel dinî bilgileri, 
arkadaşlarıyla birlikte öğrenebileceği alternatif bir din eğitimi programıdır. Ev Okulu şö-
leni ile eğitim çalışmalarında çocukların kazandıkları bilgi ve becerilerin pekiştirilmesi, 
çocukların bu çalışmada öğrendiklerini ömür boyu hatırlamaları ve birlik beraberlik ruhu-
nu desteklemek amacıyla her yılsonunda bir şölen yapılmaktadır. Şölen, Ev Okulu çalış-
masına katılan çocuklarımızın gruplar halinde hazırladıkları gösterilerden oluşmaktadır. 
Şölende çalışmanın üç aşamasını tamamlayan çocuklara belge ve hediyeler verilmekte, 
sene içinde yapılan Kur’an-ı Kerim’i güzel okuma yarışmasında derece alan öğrencilere de 
ödülleri takdim edilmektedir.
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Ders Adı Hafta Süre

Kur’an-ı Kerim 13 hafta 13 saat

Ahlâk 13 hafta 13 saat

İlmihal 13 hafta 13 saat

Oyun ve Etkinlik 13 hafta 13 saat

Gezi ve sanat etkinlikleri 2 hafta 8 saat

Toplam 15 hafta 60 saat

Grup Sayısı Öğrenci Sayısı Cinsiyet Eğitim Durumu Mezun Sayısı

2 17 12 kız / 5 erkek ilköğretim / 5.sınıf 17

2020 Ev Okulu Bahar Dönemi
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EĞİTİMCİ GELİŞTİRME 
PROGRAMI (EGP)

Eğitimci Geliştirme Programı (EGP), okul öncesi ve ilköğretim 
çağındaki çocuklara değerler eğitimi ve dinî bilgiler alanında 
eğitim veren öğretmenlere ve öğretmen adaylarına sunulan 
bir destek programıdır. Bu program ile öğretmenlere, temel 
dinî bilgiler ile birlikte teorik ve pratik eğitim verilmektedir. 
Verilen eğitim sonrasında katılımcılara YEKDER bünyesinde 
hazırlanmış ve diğer STK’lar tarafından da modellenerek uy-
gulanmakta olan projelerde eğitimci olma imkânı sunulmak-
tadır. Eğitimci geliştirme programı her sene Güz ve Bahar 
olmak üzere iki dönemde gerçekleştirilmektedir. Programa 
başvurular çevrimiçi olarak yapılmakta ardından yazılı sınav ve 
mülakat ile katılımcılar belirlenmektedir. 10 haftalık programı 
başarı ile tamamlayan katılımcılara sertifika verilmektedir.
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Ders Adı Eğitimciler Süresi

Uygulamalı Öğretim İlke ve Yöntemleri Ayhan Başak 16 saat

Çocuk Edebiyatında Dini Motifler Elif Konar Özkan 6 saat

Din Eğitimine Uygun Oyun Dönüştürme ve Örnek Uygulamalar Ruşen Yavuz 4 saat

Ses Temelli Elif Bâ Öğretimi Ayşe Öztürk / Ruşen 
Yavuz 10 saat

Din Eğitiminde Materyal ve İçerik Üretme Ruşen Yavuz 2 saat

Öğrenciyi Tanıma ve Rehberlik Muhammet Öztabak 4 saat

Eğitimin Bir Parçası, Sosyal Etkinlik (Sosyal Etkinlik Planlama) Şerife Alcan 4 saat

Birey Olmaya Doğru / Gelişim Psikolojisi Ayşe Erbaş 4 saat

Eğitimde Teknoloji Uygulamaları Ruşen Yavuz 2 saat

Sınıfta Karşılaşılan Sorunlar ve Çözümler Muhammet Öztabak 4 saat

İlmihal Özel Öğretim Yöntemleri ve Uygulama Örnekleri Filiz Naç 6 saat

Ahlak Özel Öğretim Yöntemleri ve Uygulama Örnekleri Ferahiye Sakarya 6 saat

Siyer Özel Öğretim Yöntemleri ve Uygulama Örnekleri Sedat Özgür 6 saat

Kur’an Öğretiminde Oyun ve Etkinlikler  Ruşen Yavuz / Ayşe 
Öztürk / Tülin Öztürk 2 saat

Toplam 14 ders / 76 saat

İlan Son Başvuru Yazılı Sınav Sözlü Sınav Başlangıç Bitiş Toplam 
Hafta

7 Şubat 12 Şubat 13 Şubat 13 Şubat 15 Şubat 18 Nisan 10 hafta

Çalışmanın Takvimi

Başvuru Sayısı Kesin Kayıt Tamamlayan

41 25 25
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EĞİTİMCİ GELİŞTİRME PROGRAMI 
İHYA VAKFI MODELLEME ÇALIŞMASI

YEKDER’in din eğitimi faaliyetlerinden ağırlıklı olarak yakın 
bölgelerde ikamet eden bireyler istifade edebilmektedir. YEK-
DER’de ortaya çıkan birikimin paylaşılması ve yaygınlaştırıl-
ması amacıyla faaliyetlerin sistemli biçimde başka kurumlarda 
modellenmesine yönelik çalışmalarını sürdürmektedir.

YEKDER ve İHYA Vakfı işbirliği ile başlatılan 10 haftalık Eğitimci 
Geliştirme Programı (EGP) düzenlenmiştir. Farklı bir öğretim 
modeli sunulan programda sadece bilgisiyle değil, yaşayı-
şı, karakteri ve ruhuyla önder eğitimcilerin yetişmesine katkı 
sağlanmaktadır. Program boyunca farklı konu ve konuklarla 
İHYA Vakfı katılımcılarına modellenen EGP’de, 16 katılımcı me-
zun olmuştur.
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Ders Adı Eğitimciler Süresi

Uygulamalı Öğretim İlke ve Yöntemleri Ayhan Başak 16 saat

Çocuk Edebiyatında Dini Motifler Elif Konar Özkan 6 saat

Din Eğitimine Uygun Oyun Dönüştürme ve Örnek Uygulamalar Ruşen Yavuz 4 saat

Ses Temelli Elif Bâ Öğretimi Ayşe Öztürk / Ruşen 
Yavuz 10 saat

Din Eğitiminde Materyal ve İçerik Üretme Ruşen Yavuz 2 saat

Öğrenciyi Tanıma ve Rehberlik Muhammet Öztabak 4 saat

Eğitimin Bir Parçası, Sosyal Etkinlik (Sosyal Etkinlik Planlama) Şerife Alcan 4 saat

Birey Olmaya Doğru / Gelişim Psikolojisi Ayşe Erbaş 4 saat

Eğitimde Teknoloji Uygulamaları Ruşen Yavuz 2 saat

Sınıfta Karşılaşılan Sorunlar ve Çözümler Muhammet Öztabak 4 saat

İlmihal Özel Öğretim Yöntemleri ve Uygulama Örnekleri Filiz Naç 6 saat

Ahlak Özel Öğretim Yöntemleri ve Uygulama Örnekleri Ferahiye Sakarya 6 saat

Siyer Özel Öğretim Yöntemleri ve Uygulama Örnekleri Sedat Özgür 6 saat

Kur’an Öğretiminde Oyun ve Etkinlikler  Ruşen Yavuz / Ayşe 
Öztürk / Tülin Öztürk 2 saat

Toplam 14 ders / 76 saat

İlan Son Başvuru Yazılı Sınav Sözlü Sınav Başlangıç Bitiş Toplam 
Hafta

15 Ocak 10 Şubat 13-14 Şubat 13-14 Şubat 22 Şubat 25 Mayıs 10 hafta

Çalışmanın Takvimi

Başvuru Sayısı Kesin Kayıt Tamamlayan

32 22 16



24 2020 FAALİYET RAPORU

ÖĞRETMEN ATÖLYELERİ 
Öğretmen Atölyeleri, sahada görev alan farklı alanlardan eğitimcilerin kişisel ve meslekî 
gelişimlerine katkı sunmayı ve katılımcıların özgün, nitelikli çalışmalar yapabilecek dü-
zeyde fikirler edinmelerini amaçlamaktadır. Bir hayat biçimi olan ‘Din’in eğitimi yalnızca 
din derslerinde yapılmamaktadır. Bu nedenle atölyeler din ve ahlâk eğitimini önemseyen 
her branştan eğitimcinin katılımını beklemektedir.
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ÖĞRETMEN ATÖLYELERİ (YAZ OKULU) 

İlan Son Başvuru Başlangıç Bitiş 

7 Temmuz 10 Temmuz 13 Temmuz 16 Temmuz 

Çalışmanın Takvimi

Ders Adı Eğitimciler Süresi

Eğitimde Teknolojik Uygulamalar Ruşen Yavuz / Ayşe Öztürk 4 saat

Olay-Yorum Talha Boyalık 2 saat

Eğitimde Bir Materyal Türü: Resfebe Safiye Nuran Göktepe 4 saat

Cüz Eğitimi Ruşen Yavuz / Ayşe Öztürk 2 saat

Kur’an-ı Kerim Yüzünden Okuma, Ezber, Tecvit Ruşen Yavuz / Ayşe Öztürk 2 saat

Din Eğitiminde Ölçme ve Değerlendirme Sedat Özgür 2 saat

İlmihal, Ahlak, Siyer Nurcan Yıldırım / Ayşe Öztürk   
Ruşen Yavuz / Rabia Kuruner 2 saat

Toplam 7 ders / 18 saat

Kesin Kayıt Tamamlayan

75 7585

Başvuru Sayısı

Katılımcı Bilgileri

Cinsiyet Eğitim Durumu Şehir Ülke

71 kadın 4 erkek 70 lisans 5 lise 20 2

Program İçeriği
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ÖĞRETMEN ATÖLYELERİ (İLKÖĞRETİM)

İlan Son Başvuru Başlangıç Bitiş 

17 Temmuz 21 Temmuz 22 Temmuz 24 Temmuz 

Çalışmanın Takvimi

Ders Adı Eğitimciler Süresi

Din Eğitiminde Teknolojik Uygulamalar Ruşen Yavuz 2 saat

Din Eğitiminde Olay-Yorum Talha Boyalık 2 saat

Eğitimde Bir Materyal Türü: Resfebe Safiye Nuran Göktepe 2 saat

Cüz Eğitimi Ruşen Yavuz / Ayşe Öztürk 2 saat

Kur’an-ı Kerim Yüzünden Okuma, Ezber, Tecvit Ruşen Yavuz / Ayşe Öztürk 2 saat

Din Eğitiminde Ölçme ve Değerlendirme Sedat Özgür 2 saat

İlmihal, Ahlak, Siyer Nurcan Yıldırım / Ferahiye 
Sakarya 3 saat

Toplam 6 ders / 15 saat

Kesin Kayıt Tamamlayan

140 110 110

Başvuru Sayısı

Katılımcı Bilgileri

Cinsiyet Eğitim Durumu Şehir Ülke

103 kadın 7 erkek 93 lisans 11 lise 6 ilkokul 26 6

Program İçeriği
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ÖĞRETMEN ATÖLYELERİ (OKUL ÖNCESİ)

İlan Son Başvuru Başlangıç Bitiş 

23 Temmuz 26 Temmuz 27 Temmuz 29 Temmuz 

Çalışmanın Takvimi

Ders Adı Eğitimciler Süresi

Ezber - Tecvit Oyunları Ruşen Yavuz 2 saat

Çocuklara Peygamber Efendimizi Nasıl Anlatmalıyız? Esra Aksoy 2 saat

Değerler Eğitiminde Ritim ve Dikkat Egzersizleri Suhube Göker 2 saat

Oyunlarla Elif Ba Öğretimi Arzu Terzi 2 saat

Din Eğitiminde Soyut ve Somut Kavramlar Rabia Kuruner 2 saat

Toplam 5 ders / 10 saat

Kesin Kayıt Tamamlayan

142 135 135

Başvuru Sayısı

Katılımcı Bilgileri

Cinsiyet Eğitim Durumu Şehir Ülke

135 kadın 127 lisans 8 lise 42 2

Program İçeriği
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ÖĞRETMEN ATÖLYELERİ (İLKÖĞRETİM)

İlan Son Başvuru Başlangıç Bitiş 

14 Eylül 21 Eylül 22 Eylül 25 Eylül 

Çalışmanın Takvimi

Ders Adı Eğitimciler Süresi

Din Eğitiminde Teknolojik Uygulamalar Ruşen Yavuz / Ayşe Öztürk 2 saat

Öğretim Yöntemlerinde Alternatif Yaklaşımlar: Olay -Yorum Talha Boyalık 2 saat

Eğitimde Bir Materyal Türü: Resfebe Safiye Nuran Göktepe 2 saat

Cüz ve Kur’an-ı Kerim, Yüzünden Okuma, Ezber, Tecvit Ruşen Yavuz / Ayşe Öztürk 2 saat

Dini Bilgiler Öğretim Yöntemleri Nasıl Olmalıdır?  
(İlmihal ve Siyer) Nurcan Yıldırım 2 saat

Din Eğitiminde Ölçme ve Değerlendirme Sedat Özgür 2 saat

Toplam 6 ders / 12 saat

Kesin Kayıt Tamamlayan

72 54 54

Başvuru Sayısı

Katılımcı Bilgileri

Program İçeriği

Cinsiyet Eğitim Durumu Şehir Ülke

52 kadın 2 erkek 52 lisans 2 lise 18 3
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ÖĞRETMEN ATÖLYESİ (ORTAOKUL - LİSE)

İlan Son Başvuru Başlangıç Bitiş 

21 Ekim 26 Ekim 28 Ekim 30 Ekim 

Çalışmanın Takvimi

Ders Adı Eğitimciler Süresi

Ders Anlatımında Alternatif Yöntemler Talha Boyalık 4 saat

Kesin Kayıt Tamamlayan

32 27 27

Başvuru Sayısı

Katılımcı Bilgileri

Program İçeriği

Cinsiyet Eğitim Durumu Şehir Ülke

25 kadın 2 erkek 27 lisans 12 2
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ÖĞRETMEN ATÖLYESİ (ÖZEL SAFA OKULLARI) 

Program 
Tarihi Ders Adı Eğitimci Süresi

17 Kasım Öğretmenlik Meslek 
mi Meşreb mi? Talha Boyalık 2 saat

Program 
Tarihi Ders Adı Eğitimci Süresi

19 Kasım İz Bırakan 
Öğretmenler Sedat Özgür 2 saat

Çalışmanın Takvimi

Çalışmanın Takvimi

Kesin Kayıt

Kesin Kayıt

Tamamlayan

Tamamlayan

40

40

40

40

40

40

Başvuru Sayısı

Başvuru Sayısı
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ÖĞRETMEN ATÖLYESİ (ORTAOKUL - LİSE)

İlan Son Başvuru Başlangıç Bitiş 

9 Aralık 15 Aralık 16 Aralık 18 Aralık

Çalışmanın Takvimi

Ders Adı Eğitimciler Süresi

Eğitimde Teknolojik Uygulamalar Ayşe Öztürk / Ruşen Yavuz 4 saat

Kesin Kayıt Tamamlayan

98 74 71

Başvuru Sayısı

Katılımcı Bilgileri

Program İçeriği

Cinsiyet Eğitim Durumu Şehir Ülke

69 kadın 2 erkek 68 lisans 42 23 lise
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ÖĞRETMEN ATÖLYESİ (ORTAOKUL - LİSE)

İlan Son Başvuru Program Tarihi

16 Aralık 19 Aralık 20 Aralık

Çalışmanın Takvimi

Ders Adı Eğitimciler Süresi

Din Eğitiminde Nitelikli Soru Hazırlama Sedat Özgür 3 saat

Kesin Kayıt Tamamlayan

35 32 30

Başvuru Sayısı

Katılımcı Bilgileri

Program İçeriği

Cinsiyet Eğitim Durumu Şehir Ülke

28 kadın 2 erkek 28 lisans 10 22 lise
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ÖĞRETMEN ATÖLYELERİ (MURADİYE ÖĞRETİM KURUMLARI)

Program Tarihi Bitiş 

20 Ağustos 24 Ağustos

Çalışmanın Takvimi

Ders Adı Eğitimciler Süresi

Din Eğitiminde Teknolojik Uygulamalar Ruşen Yavuz / Ayşe Öztürk 2 saat

İlmihal, Siyer ve Ahlak Öğretiminde Yöntem ve Teknikler Nurcan Yıldırım 2 saat

Eğitimde Bir Materyal Türü: Resfebe Safiye Nuran Göktepe 2 saat

Cüz ve Kur’an-ı Kerim, Yüzünden Okuma, Ezber, Tecvit Ruşen Yavuz / Ayşe Öztürk 2 saat

Olay-Yorum Talha Boyalık 2 saat

Din Eğitiminde Ölçme ve Değerlendirme Sedat Özgür 2 saat

Siyer Öğretiminde Yöntem ve Teknikler Bilal Yorulmaz 2 saat

Toplam 7 ders / 14 saat

Kesin Kayıt Tamamlayan

50 50 50

Başvuru Sayısı

Program İçeriği
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ÖĞRETMEN ATÖLYELERİ (VİYANA/WONDER)

Ders Adı Eğitimciler Süresi

Din Eğitiminde Teknolojik Uygulamalar Ruşen Yavuz / Ayşe Öztürk 4 saat

İlmihal, Siyer ve Ahlak Öğretiminde Yöntem ve Teknikler Nurcan Yıldırım 2 saat

Cüz ve Kur’an-ı Kerim, Yüzünden Okuma, Ezber, Tecvit Ruşen Yavuz / Ayşe Öztürk 4 saat

Sınıf Yönetimi Talha Boyalık 2 saat

Toplam 7 ders / 12 saat

Kesin Kayıt Tamamlayan

10 10 10

Başvuru Sayısı

Program İçeriği

Program Tarihi Bitiş 

1 Eylül 2 Eylül

Çalışmanın Takvimi
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GENÇLİK EĞİTİMLERİ KOMİSYONU



GENÇLİK EĞİTİMLERİ
KOMİSYONU

Gençlik Eğitimleri ile öğrencilerimizin şahsiyet gelişimi-
ni desteklemeyi, bağımsız bir kimlik ve üretken bir kişilik 
sahibi olmalarını hedeflenmektedir. İnsan, akılla dona-
tılmış, irade sahibi kılınmış, düşünme melekesi olan bir 
varlıktır. Bu varlığın çizgisini koruması gerekmektedir. 
Teknolojik gelişmelerin hızla arttığı, insanın maddi ve 
manevi hücumlara fazlasıyla maruz kaldığı bu dönemde, 
fıtratının korunması ayrı bir önem taşımaktadır. Bunun 
için eğitim sürecinin doğru bir şekilde yapılandırılma-
sı gerekmektedir. Bunun da en önemli dönemlerinden 
birisini hiç kuşkusuz gençlik dönemi oluşturmaktadır. 
YEKDER Marifet Okulu programı ile gelecek kuşakları 
yetiştirme sorumluluğundan hareketle ortaya çıkan bir 
programdır.
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MARİFET OKULU 
(ORTAOKUL)

Marifet Okulu Ortaokul, 11-14 yaş arasındaki gençlere yöne-
lik 9 -12 kişilik gruplar halinde, rehberler eşliğinde sürdürü-
len ve iki yıl devam eden bir eğitim programıdır. Bu program 
ile gençlerin şahsiyet gelişimini desteklemek, kişisel sosyal 
ve manevi gelişimlerine destek olunması hedeflenmektedir. 
Ortaokul öğrencilerinin manevî ve kişisel gelişimlerine katkı 
sağlamak amacıyla, rehberlerin öncülüğünde yapılan eğitim 
programının adıdır. Program gençlerin yaparak, yaşayarak ve 
keyifli bir şekilde öğrenmesini esas almaktadır. Ortaokul ça-
ğındaki gençler, her Cumartesi Marifet Okulu çatısı altında 
okuma, araştırma, sunum, geziler ve daha birçok etkinlikten 
oluşan çalışmalar yapmaktadırlar. Yaz ve kış dönemlerinin so-
nunda gençler, kamplarda dostluklarını pekiştirmekte, sene 
sonunda yapılan geniş katılımlı programlarda ise yaptıkları 
çalışmaların ürünlerini sergilemektedirler.
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Eğitim Kademesi Eğitimciler Öğrenci Sayısı

Birinci Halime Sündük 15

Birinci İbrahim Yıldırım 14

Birinci Ahmet Yusuf Özden 8

İkinci Fatma Demir 10

İkinci Haluk Yeşil 12

Toplam 5 grup / 59 öğrenci

Grup Bilgileri

Ders Programı

Uzaktan Eğitim

Ders Adı Süre

Kur’an-ı Kerim 4 saat

Olay - Yorum 4 saat

Adap Sohbetleri 4 saat

Oyun Saati 4 saat

Drama 1 saat

Musiki 3 saat

Sanat 1 saat

Sosyal Etkinlik 5 saat

Uzaktan Eğitim 14 saat

Toplam 40 saat

Ders Adı Süre

Olay Yorum 11 saat

Adap Sohbeti 9 saat

Sanat 2 saat

Oyun 11 saat

Etkinlik 4 saat

Toplam 37 saat
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MARİFET OKULU
(LİSE)

Marifet Okulu Lise, 14-18 yaş arasındaki gençlere yönelik 9 -12 
kişilik gruplar halinde, rehberler eşliğinde sürdürülen ve iki 
yıl devam eden eğitim programı ile gençlerin fikri gelişimini 
desteklemek, üretken bir kişilik geliştirmelerine desteklemeyi 
amaçlanmaktadır. İki kademeden oluşan program içeriğinde 
birinci kademede, Allah tarafından en güzel biçimde yaratılmış 
olan insanın, bu güzelliklerden yola çıkarak şahsiyet ve kimlik 
sahibi bir kişi olarak yetişmesine yardımcı olmak amacıyla “Kim-
liğim” konusu üç alt başlıkta işlenir. İkinci kademede ise evreni, 
toplumu ve kendisini tanıyan genç, ikinci kademede bu dünya-
ya ve ahirete yönelik sorumluluklarının neler olduğunu kavra-
ması amacıyla “İnancım” ana başlığı altında, “Tevhid Mücadele-
si”, “İslam Medeniyeti”, “İslam Coğrafyası” konuları altışar haftalık 
programlar halinde işlenir. İhtisas ve mezun gruplarında kitap 
okuma, film ve makale tahlilleri üzerinde dersler yapılır.
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Eğitim Kademesi Eğitimciler Öğrenci Sayısı

Birinci Şüheda Albayrak 16

Birinci Emre Uyan 12

İkinci Süeda Serim 5

İkinci İbrahim Ethem 13

İhtisas Grubu Esad Ergen 9

Toplam 6 grup / 55 öğrenci

Grup Bilgileri

Ders Programı

Uzaktan Eğitim

Ders Adı Süre

Kur’an-ı Kerim 1 saat

Olay - Yorum 2 saat

Oku- Yorum 1 saat

Oyun ve Etkinlik 7 saat

Öğrenci Çalıştayı 3 saat

Gezi-Yorum 2 saat

Serbest Etkinlik (Kurum dışı) 1 saat

Proje Sunumu 5 saat

Uzaktan Eğitim 14 saat

Toplam 36 saat

Ders Adı Süre

Olay Yorum 5 saat

Makale 3 saat

Kitap Okuma 5 saat

Oyun 5 saat

Film Okuma 6 saat

Etkinlik 2 saat

Toplam 26 saat
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MARİFET OKULU DÖNEM ARASI KAMPI (KIZLAR)

MARİFET OKULU DÖNEM ARASI KAMPI (ERKEKLER)

Eğitim Kademesi Başlangıç Bitiş Katılımcı Sayısı Mekân

Ortaokul 19 Ocak 22 Ocak 15 Kocaeli/Şehit Esma  
Yükseköğretim Kız Yurdu

Lise 19 Ocak 22 Ocak 9 Kocaeli /Şehit Esma  
Yükseköğretim Kız Yurdu

Toplam 4 gün 3 gece 24

Eğitim Kademesi Başlangıç Bitiş Katılımcı Sayısı Mekân

Ortaokul 20 Ocak 23 Ocak 10 Kocaeli /Gebze Yükseköğ-
retim Erkek Öğrenci Yurdu

Lise 20 Ocak 23 Ocak 14 Kocaeli /Gebze Yükseköğ-
retim Erkek Öğrenci Yurdu

Toplam 4 gün 3 gece 24

Çalışmanın Takvimi

Çalışmanın Takvimi
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Kamp Programının İçeriği

Ders Adı Süre

Açık Hava Oyunları 5 saat

Sanat, Beceri Eğitimi 6 saat

Kitap Okuma 3 saat

Kutu Oyunları (Akıl Oyunları) 4 saat

Kuran 3 saat

Hadis Okumaları 1 saat

Film Okuma 5 saat
Okçuluk, Yürüyüş 5 saat
Toplam 32 saat
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YETİŞKİN EĞİTİMLERİ KOMİSYONU



YETİŞKİN EĞİTİMLERİ
KOMİSYONU

İslami ve insani değerlerin yaşanılır hâle gelmesinde ön-
celikle ilahî hitabın muhatabı olan yetişkinlerin her bir 
Müslüman için farz olan ilimleri tahsil edip hayat geçir-
mesi gerekmektedir. Yetişkin Eğitimleri, yetişkinlerin İs-
lam’ı temel kaynaklarından ilmi bir bakışla öğrenecekleri 
programlar tertip etmekte, öğrendiklerini aile fertleriyle, 
çocuklarıyla paylaşmalarına katkı sağlayacak eğitimler 
düzenlemektedir.
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AŞAMALI SEMİNERLER 
PROGRAMI (ASP)

Aşamalı Seminerler Programı’nda (ASP) her Müslüman yetişkinin bilmekle yükümlü oldu-
ğu farz-ı ayn ilimler, dinî inanç ve yaşantıyla ilgili soru ve sorunların çözümünü sağlayacak 
temel dinî bilgiler iki yıllık seminer programıyla uzman ilahiyatçılar tarafından sunulmuş-
tur. YEKDER’in çalışmalarından biri olan ASP, 2020 Bahar Dönemiyle birlikte sona ermiştir. 
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Programın Adı Başlangıç Bitiş Toplam 
Hafta

Aşamalı Seminerler 10 Şubat 29 Haziran 10 hafta

Çalışmanın Takvimi

Program İçeriği

Ders Adı Eğitimciler Başvuran Tamamlayan Süresi

Tefsir Vildan Kabataş 76 48 60 saat

Hadis Gülşen Karataş 71 42 60 saat

Fıkıh Nimet Yılmaz 84 60 60 saat

Siyer Henim Demirhan 70 41 60 saat

Hulefâ-i Râşidîn Asiye Ergün 60 47 60 saat

Kırık Meal Nimet Yılmaz 76 65 60 saat

Toplam 6 ders / 6 eğitimci 462 303 360 saat

Tamamlayan

462 303

Başvuru Sayısı



48 2020 FAALİYET RAPORU

AİLEDE DİN EĞİTİMİ 
PROGRAMI (ADEP)

Din eğitimi uzmanları çocuk için dinî referanslı bir hayatın inşasında anne-babanın hayati 
rolüne dikkat çekmektedir. Yapılan araştırmaların neredeyse tamamı kişiler için ilk din 
eğitimi merkezlerinin aile olduğunu göstermektedir. Buna karşın ebeveynler çocuklarını 
dindar bir şekilde yetiştirmek için ne yapabileceklerini bilmediklerini ifade etmektedir. 
Ailede Din Eğitimi Programı (ADEP), ailelerin, çocuklarının din eğitimine nitelikli katkı 
yapmalarını sağlamak üzere geliştirilmiş bir programdır. Programda ebeveynler, çocuk-
larının inanç, ibadet ve ahlâk gelişimlerine yönelik yapabilecekleri çalışmalar konusunda 
uygulamalı bir eğitim almaktadır. Program her yıl düzenli olarak Güz ve Bahar dönemi 
olmak üzere iki dönemde gerçekleştirilmektedir. 10 hafta boyunca haftada bir gün süren 
program, alanında uzman eğitimciler tarafından sunulmaktadır. Programa %80 katılım 
sağlayanlara program sonunda katılım sertifikası verilmektedir.
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Son Başvuru Başlangıç Bitiş Başvuran Tamamlayan

Bahar Dönemi 5 Şubat 15 Şubat 18 Nisan 86 36

Yaz Dönemi 4 Temmuz 6 Temmuz 28 Temmuz 216 100

Güz Dönemi 15 Eylül 18 Eylül 27 Kasım 126 80

Toplam 428 216

Başvuru Bilgileri

Tamamlayan

428 216

Başvuru Sayısı

Ders Adı Eğitimciler Süresi

İslam Geleneğinde Ailenin Eğitimsel Rolü Emine Keskiner 2 saat

Çocuğumu Tanıyor Muyum?: Çocuk Gelişimi Esra Albayrak 4 saat

Ebeveyn Tutumları ve İletişim Elif Konar Özkan 2 saat

Çocukların Dini Gelişimi Açısından Ev Ortamının Düzenlenmesi Saliha Kızılkaya 2 saat

Çocukların İman Gelişimini Nasıl Destekleyebiliriz? Ayhan Öz 2 saat

Çocukların İbadete Teşviki ve İbadet Alışkanlığının Kazandırılması Esra İleri Türk  
Gülsüm Pehlivan Ağırakça 2 saat

Çocukların Ahlaki Gelişimini Nasıl Destekleyebilirim? Emine Tuğba Demirci 
Bilal Yorulmaz 2 saat

Sinema ve Ailede Din Eğitimi Bilal Yorulmaz 2 saat

Çocukların Kur’ân-ı Kerim Eğitimine Nasıl Yardımcı Olabiliriz? Dilek Özkan Kısa 
Ayşe Öztürk 2 saat

Ebeveynlerin Kullanabilecekleri Yazılı, Görsel ve İşitsel Kaynaklar Kevser Şenel Yılmaz 2 saat

Toplam 10 ders / 22 saat / 11 hafta

Program İçeriği

Şehir

1

55

30
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ADEP MODELLEME ÇALIŞMASI 
İSTANBUL İL MÜFTÜLÜĞÜ
TDV KADIN AİLE GENÇLİK MERKEZİ (KAGEM)

YEKDER, İstanbul İl Müftülüğü ve TDV Kadın Aile Gençlik Merkezi KAGEM İstanbul Şubesi 
işbirliği ile 2019 Eylül ayında başlanan Ailede Din Eğitimi Programı (ADEP) modelleme 
çalışmaları, 2020 Bahar Döneminde de sürdürüldü. YEKDER Yetişkin Eğitimleri Komisyo-
nu bünyesinde hazırlanan “ADEP Eğitici Eğitimleri” programına 2020 Bahar Döneminde 
Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde görev yapan 32 Kur’an Kursu Öğreticisi ve vaiz(e) 
katılım gösterdi. 
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Dönem Başlangıç Bitiş Katılım Sayısı

Bahar 15 Şubat 18 Nisan 32

ADEP Eğitici Eğitimleri Bilgileri

Adı Eğitimciler Süresi

Programın Felsefesi, Geliştirilmesi ve Sahaya Taşınması Yusuf Alpaydın 2 saat

Ailede Din Eğitimi Atölyesi Gülsüm Ağırakça 2 saat

Toplumsal Değişim Karşısında Aile Lütfi Sunar 
Merve Akkuş Güvendi 2 saat

Post modern İnsanın Psikolojisi Latif Karagöz  
Muhammet Öztabak 2 saat

İnsan Nedir? İbrahim Halil Üçer 2 saat

İslam Eğitiminden Ne Anlamalıyız Emine Keskiner 2 saat

İnsanın Yaşam Evreleri Çerçevesinde Mükellefiyet ve 
Eğitim

Tuba Hacer Korkmaz  
Necmettin Kızılkaya 2 saat

Toplam 7 ders / 14 saat / 1 hafta

Kesin Kayıt Tamamlayan

32 32 32

Başvuru Sayısı

ADEP Vizyon Seminer ve Atölyeleri
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ADEP MODELLEME ÇALIŞMASI
DİYANET İŞLERİ TÜRK İSLAM BİRLİĞİ (DİTİB/KÖLN)
TDV KADIN AİLE GENÇLİK MERKEZİ (KAGEM)

YEKDER, Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB/Köln) ve TDV Kadın Aile Gençlik Merkezi 
(KAGEM)  işbirliği ile 2020 Aralık ayında başlanan Ailede Din Eğitimi Programı (ADEP) mo-
delleme çalışması, 2020 Güz Dönemi faaliyeti olarak yapıldı. YEKDER Yetişkin Eğitimleri 
Komisyonu bünyesinde hazırlanan “ADEP Eğitici Eğitimleri” programına 2020 Güz Döne-
minde DİTİB bünyesinde Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde görev yapan 31 Diyanet 
personeli katılım gösterdi. 

Dönem Başlangıç Bitiş Katılım Sayısı 

Bahar 19 Aralık 25 Aralık 31

ADEP Eğitici Eğitimleri Bilgileri

Kesin Kayıt Tamamlayan

31 31 31

Başvuru Sayısı
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ADEP Vizyon Seminer ve Atölyeleri

Adı Eğitimciler Süresi

Programın Felsefesi, Geliştirilmesi ve Sahaya Taşınması Yusuf Alpaydın 2 saat

Ailede Din Eğitimi Atölyesi Gülsüm Ağırakça 2 saat

Toplumsal Değişim Karşısında Aile Zeynep Sadıkoğlu 2 saat

Post modern İnsanın Psikolojisi Muhammet Öztabak 2 saat

İnsan Nedir? İbrahim Halil Üçer 2 saat

İslam Eğitiminden Ne Anlamalıyız Emine Keskiner 2 saat

İnsanın Yaşam Evreleri Çerçevesinde Mükellefiyet ve Eğitim Necmettin Kızılkaya 2 saat

Almanya’da Aile Olmak Emrullah Köksal 2 saat

Toplam 8 ders / 16 saat / 1 hafta

Ders Adı Eğitimciler Süresi

İslam Geleneğinde Ailenin Eğitimsel Rolü Emine Keskiner 2 saat

Çocuğumu Tanıyor Muyum?: Çocuk Gelişimi Esra Albayrak 4 saat

Ebeveyn Tutumları ve İletişim Elif Konar Özkan 2 saat

Çocukların Dini Gelişimi Açısından Ev Ortamının Düzenlenmesi Saliha Kızılkaya 2 saat

Çocukların İman Gelişimini Nasıl Destekleyebiliriz? Ayhan Öz 2 saat

Çocukların İbadete Teşviki ve İbadet Alışkanlığının Kazandırılması Esra İleri Türk 2 saat

Çocukların Ahlaki Gelişimini Nasıl Destekleyebilirim? Emine Tuğba Demirci 2 saat

Medya ve Ailede Din Eğitimi Bilal Yorulmaz 2 saat

Çocukların Kur’ân-ı Kerim Eğitimine Nasıl Yardımcı Olabiliriz? Ayşe Öztürk 2 saat

Ebeveynlerin Kullanabilecekleri Yazılı, Görsel ve İşitsel Kaynaklar Kevser Şenel Yılmaz 2 saat

Toplam 10 ders / 22 saat / 11 hafta

ADEP İçerik Seminerleri 
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ADEP AİLE İÇİ ETKİNLİK REHBERİ / ATÖLYE ÇALIŞMASI

ADEP Aile İçi Etkinlik Rehberi kitabı; içerisinde barındıracağı etkinlikler, oyunlar, kitap-
lar, evde yararlanılabilecek görsel ve işitsel kaynaklar ile ebeveynlerin, eğitimcilerin ve 
bu alana ilgi duyanların “el kitabı” olmayı amaçlamaktadır. ADEP Aile İçi Etkinlik Rehberi 
kitabı ile aileler, ev içi düzenlemelerini din eğitimini kolaylaştıracak şekilde sürdürebile-
cek, etkinlikler, oyunlar ve yazılı-görsel kaynaklarla çocuklarına sosyal öğrenme becerileri 
kazandırabileceklerdir. ADEP Aile İçi Etkinlik Rehberi kitabı, sadece kaynaklar sunmakla 
kalmayarak bu kaynakların hangi yaş grubunda nasıl kullanılacağına dair rehberlik etme-
si hedeflenmektedir.

Son Başvuru Mülakat Başlangıç Bitiş Başvuran Tamamlayan Hafta

10 Şubat 16-21 Şubat 22 Şubat 31 Ekim 10 6 35 hafta

Atölye Bilgileri

Kesin Kayıt Tamamlayan

10 6 6

Başvuru Sayısı
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ADEP ÖĞRETMEN ATÖLYESİ

ADEP, ebeveyn ve ebeveyn adaylarının olduğu kadar öğretmenlerin de ilgisini çekmeye 
devam ediyor. Tenzile Erdoğan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde görev yapmakta olan 
öğretmenlerin yoğun talebi üzerine, Dr. Gülsüm Pehlivan Ağırakça eşliğinde, okulun öğ-
retmenlerine yönelik, video konferans yöntemi ile Atölye çalışması gerçekleştirilmiştir.

Başlangıç Bitiş Başvuran Tamamlayan Süresi

11 Haziran 2 Temmuz 15 15 6 saat

Atölye Bilgileri

Kesin Kayıt Tamamlayan

15 15 15

Başvuru Sayısı
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İSLAM EĞİTİMİ OKUMALARI

İslam Eğitimi Okumaları, katılımcıların haftalık periyodlarla bir araya gelmesiyle gerçek-
leştirilmektedir. Programa başvurup mülakatla kabul edilen katılımcıların çalışmalarda 
bulunduğu İslam Eğitimi Okumaları, yeni kayıtların alınmadığı kapalı bir gruptan oluş-
maktadır. Geçmişten günümüze İslam eğitimine dair görüş ve düşüncelerin yer aldığı 
eserlerin müzakere edildiği programda katılımcılarla birlikte İslam âlimlerinin ve düşü-
nürlerinin din eğitimi tasavvurlarının ele alındığı kaynakları referans alan çalışmalar ha-
zırlamak hedeflenmektedir.

Son Başvuru Mülakat Başlangıç Bitiş Başvuran Devam Eden Süresi

25 Ocak 3-9 Şubat 21 Şubat Devam 
Ediyor 27 19 40 hafta 

80 saat

Okuma Grubu Bilgileri

27 21 19

Kesin Kayıt Devam EdenBaşvuru Sayısı
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İNSAN VE TOPLUM İLM-İ HÂLİ

“Aile, dünyaya açılan kapıdır” düsturundan hareketle oluşturulan “İnsan ve Toplum İlm-i 
Hâli” eğitim programı sağlık, beslenme, estetik, sanat, teknoloji, medya ve iletişim gibi 
konuların gündem edildiği Güz ve Bahar dönemlerinden oluşan iki farklı pakete sahiptir.
“İnsan ve Toplum İlm-i Hâli” eğitim programın amacı, bireyleri hedef alarak aileleri dünya-
ya ve küresel gelişmelere karşı donanımlı hale getirmektir.

Kesin Kayıt Tamamlayan

56 44 26

Başvuru Sayısı

Son Başvuru Başlangıç Bitiş Başvuran Tamamlayan

22 Ekim 28 Ekim 31 Aralık 44 26

Başvuru Bilgileri

Ders Adı Eğitimciler Süresi

Aile İçi İletişim Muhammet Öztabak 22 saat

Kur’an - İnsan ve Toplum Ayşenur Özkan 22 saat

Aile İlmihali Nimet Yılmaz 22 saat

Toplam 3 ders / 66 saat / 10 hafta

ADEP İçerik Seminerleri 
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RAMAZAN MUKABELE PROGRAMI

YEKDER’İN geleneksel çalışması olan Mukabele programı bu yıl Aşamalı Seminerler Prog-
ramı’na (ASP) ara verilerek, haftanın her günü 12.00’de bir cüzün meal mütalaasıyla ger-
çekleştirildi. Uzaktan gerçekleştirilen mukabele programına Şaziye Özkan, Nimet Yılmaz, 
Asiye Ergün, Gülşen Karataş, Vildan Kabataş, Halime Yıldız, Zeynep Önge gibi değerli ho-
calarımız katkı sağladı.

Başlangıç Bitiş Başvuran Tamamlayan Süresi

24 Nisan 23 Mayıs 110 100 30 gün  
60 saat 

Mukabele Bilgileri

Kesin Kayıt Tamamlayan

110 100 100

Başvuru Sayısı
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İLİŞKİLER VE İLETİŞİM KOMİSYONU
KURUMSAL 



KURUMSAL İLİŞKİLER VE
İLETİŞİM KOMİSYONU

Kurumsal İlişkiler ve İletişim Komisyonu; çalışmalarını şu 
temel misyonlar çerçevesinde sürdürmektedir:

n Faaliyetlerin organizasyon süreçlerinin planlanması ve 
takip edilmesi,
n Faaliyetlerin hedef kitleye ulaştırılabilmesi ve etkinli-
ğinin arttırılabilmesi için gerekli tanıtım materyallerinin 
üretilmesi, 
n Çalışma alanları kapsamında kamu kuruluşları, ye-
rel yönetimler, eğitim kurumları, basın-yayın organları, 
STK’lar ve halkla ilişkilerin takibi,
n Kurum içi ve kurum dışı iletişim mekanizmalarının yö-
netimi,
n Kurumsal yapı ve kurum kimliğinin korunarak gelişti-
rilmesi.
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COVİD -19 ÖNLEMLERİ
Salgınla birlikte belli periyodlarda kurum içi dezenfekte çalışması yapıldı. İhtiyaç görülen 
uyarı levhaları eklendi. Salgınla mücadele için gerekli görülen araç gereç ve malzemeler 
temin edildi. Personelin sağlığı açısından paketli yemek uygulamasına geçildi.
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RAMAZAN ETKİNLİKLERİ
YEKDER, kültürel geçmişimizde çok özel bir yere sahip olan “Ramazan Etkinlikleri” ile ço-
cukların zihninde de güzel anılar bırakmak ve yetişkinleri çocukluğunun ramazanlarına 
götürmek üzere yeni bir program gerçekleştirdi.
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RAMAZAN BAYRAMLAŞMASI
YEKDER ailesi olarak geleneksel bayramlaşma programımızı bu yıl video konferans ile ger-
çekleştirdik. Salgın nedeniyle video konferans olarak bir araya geldiğimiz bayramlaşma 
programımızda yönetim kurulu üyelerimiz, çalışanlarımız ve gönüldaşlarımız ile bayram 
sevinçlerimizi paylaştık. Bayramın ikinci günü Zoom programı üzerinden gerçekleştirdi-
ğimiz programda Yönetim Kurulu Başkanımız Sedat Özgür’ün selamlama konuşmasının 
ardından katılımcılarımız duygu ve düşüncelerini paylaştı. Buluşmamıza iştirak eden tüm 
mensup ve gönüldaşlarımıza teşekkür eder, daha sağlıklı günlerde hep birlikte idrak ede-
ceğimiz nice bayramlar dileriz.
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YAYIN ÇALIŞMALARI
YEKDER; ahlâkî ve manevî bakımdan tutarlı nesiller yetişmesinin, toplumumuzda kaliteli 
bir din eğitimi hizmeti verilmesine bağlı olduğu fikrinden hareketle, din eğitimi alanında 
özgün modeller ve materyaller üretilmesine ve nitelikli din eğitimcilerinin yetişmesine 
katkı sağlanmayı kendine gaye edinerek özgün çalışmalarına devam etmektedir. Bu çer-
çevede yapılan faaliyetlerle ilgili 2020 yılına ait bir  katalog ve broşür, hazırlandı. Sosyal 
medya mecraları aktif olarak kullanıldı.

Okul Öncesi Adab Okulu 
Öğretmen Kılavuz Kitabı

Okul Öncesi Adab Okulu 
Benim Peygamberim

1.000 Adet
21,5 x 29,5 cm / 144 s.

21,5 x 29,5 cm / 37 s. 21,5 x 29,5 cm / 96 s. 20 x 20 cm / 32 s.

21,5 x 29,5 cm / 96 s. 21,5 x 29,5 cm / 47 s.
1.000 Adet1.000 Adet

1.000 Adet

Okul Öncesi Adab Okulu 
Öğrenci Etkinlik Kitabı 

Okul Öncesi Adab Okulu 
Adab Hikayeleri

İlmihal Öğretiminde 
Oyunlar ve Etkinlikler 

1.000 Adet 1.000 Adet

Etkinliklerle Ayasofya-i Kebir 
Külliyesi ve Gezi Rehberi 
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100 Adet 1.000 Adet

ADEP Modelleme
Yönergesi

YEKDER Faaliyet
Kataloğu

100 Adet 100 Adet

Marifet Okulu 
Modelleme Yönergesi

1.000 Adet

Marifet Okulu
Tanıtım Kataloğu

EGP
Tanıtım Broşürü

1.000 Adet 2.000 Adet

ADEP
Tanıtım Broşürü

2.000 Adet

ADEP Eğitici Eğitimleri 
Tanıtım Broşürü 

Ev Okulu 
Modelleme Yönergesi 

ADEP Aile İçi 
Etkinlik Rehberi 

1.000 Adet

16,5 x 23,5 cm / 198 s.
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SOSYAL MEDYA ÇALIŞMALARI

Sosyal  
Paylaşım Ağı Gönderiler Takipçi Takip Toplam 

Erişim 
Ortalama 
Erişim 

Ortalama 
Beğeni

Instagram 864 10.297 190 349.753 1.800 120

Twitter 1.815 4.891 316 214,754 300 25

Facebook 927 6.667 - 2.562.189 1.723 30

Youtube 32 591 - Aylık 
10.000 50.000 500

@yekder

Sosyal  
Paylaşım 
Ağı

Gönderiler Takipçi Takip Toplam 
Erişim 

Ortalama 
Erişim 

Toplam 
Beğeni

Ortalama  
Beğeni

Instagram 139 11762 3000 285.209 2051 16.500 118

@cocukegitimindeoyunetkinlik

Sosyal  
Paylaşım 
Ağı

Gönderiler Takipçi Takip Toplam 
Erişim 

Ortalama 
Erişim 

Toplam 
Beğeni

Ortalama  
Beğeni

Instagram 73 1730 28 47.450 650 3317 45

Facebook 73 1686 - - - 1651 -

@marifetokulu

Sosyal  
Paylaşım Ağı Gönderiler Takipçi Takip Toplam 

Erişim 
Ortalama 
Erişim 

Toplam 
Beğeni

Instagram 137 3070 2634 106.202 775 514

Twitter 137 663 1137 41.100 300 570

Facebook 137 632 - - - 594

@ailededinegitimi
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e-Bülten
YEKDER, bünyesinde her ay düzenli olarak gerçekleştirdiği faaliyetleri kamuoyuna açık  
bir şekilde www.yekder.org web sitesi ve sosyal mecralar üzerinden e-Bülten ile pay-
laşmıştır. 
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Tanıtım Çalışmaları
Tanıtım ve duyuru kapsamında önemi artan dijital platformların bilincinde olan YEKDER; 
2020 yılında Instagram, Facebook, Twitter, ve YouTube üzerinden de etkinliğini arttırmış-
tır. Kurumsal kimlik, afiş, sosyal medya postları, tanıtım videoları ve röportaj gibi gerçek-
leştirilen birçok tanıtımla YEKDER’in faaliyetleri yoğun ilgi görürken aynı zamanda tanı-
nırlığı da artmıştır.



70 2020 FAALİYET RAPORU

İHYA Vakfı Kurra Hafız İbrahim Yıldırım Mustafa Gündüz MÜMDER Engin Genç

YEKDER olarak kurumsal ziyaretlere önem vermiş ve paydaşlarımız olabilecek ku-
rumları ziyaret ederek ve onları ağırlayarak her türlü tecrübe paylaşımlarında bu-
lunmaya devam ediyor. 

Bu çervede 17 ziyaret, 9 kabul, 6 organizasyon iştiraki gerçekleştirilmiştir.

ZİYARETLER

İYC Mesut Tan Marmara İlahiyat AGD Teşkilatı EBSAD-TİDEF

İLEM Abdulkadir MacitSıddık Acarlarİstanbul İl Müftüsü Mehmet Emin Maşalı
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Ziyaretler

Kurra Hafız İbrahim Yıldırım  
(İHYA Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı) 23 Ocak 2020

Mütalip Hasdemir  
(BİLTEK Okulları Genel Müdür) 24 Ocak 2020

Mehmet Çakar  
(YEKDER Genel Kurul Üyesi) 11 Mart 2020

Zekeriya Özberk  
(Beykoz Belediyesi Eğitim Koordinatörü) 11 Mart 2020

Mehmet Emin Maşalı 
(İstanbul İl Müftüsü) 17 Mart 2020

Abdulkadir Macit  
(İLEM Yönetim Kurulu Başkanı) 9 Eylül 2020

Mesut Tan (İYC Genel Müdürü),  
Kurtuluş Öztürk (İYC Eğitim Koor.) 11 Eylül 2020

Şaban Karaköse  
(EBSAD Başkanı) 11 Eylül 2020

Mustafa Yelek  
(TİDEF Başkanı) 11 Eylül 2020

Davut Şanver  
(YEKDER Genel Kurul Üyesi) 17 Eylül 2020

Şükrü Alkan  
(YEKDER Genel Kurul Üyesi) 18 Eylül 2020

Engin Genç  
(MÜMDER Başkanı) 28 Eylül 2020

Sıddık Acarlar  
(Genel Kurum Üyesi) 1 Ekim 2020

Mesut Dündar  
(Esenler Bilgi Evleri Koor.) ve Cemal Bolat (Kadın Aile Hizmetleri Müdürü) 22 Ekim 2020

Ali Özdemir 
(YEKDER Genel Kurul Üyesi) 23 Ekim 2020

Yusuf Alpaydın 
(YEKDER Genel Kurul Üyesi) 23 Ekim 2020

Mustafa Gündüz 
(Yıldız Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi) 9 Kasım 2020

Kişi / Kurum Ziyaret Tarihi
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Şükrü Alkan

Yusuf Alpaydın

Reyyan Savur Gündoğdu

İYC Gaziantep Şubesi Mücait Aksüt

Ali Özdemir

Davut Şanver

İstanbul İl Müftülüğü-KAGEM

Nihayet Dergi İslam Dalp

ÖZEL SAFA Okulları

Mutalip Hasdemir

Emin Evim

Eyüpsultan Bel. Kadın ve Aile Hizmetleri
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Kişi / Kurum Ziyaret Tarihi
İslam Dalp  
(Nihayet Dergi) 2 Ocak 2020

Reyyan Savur Gündoğdu  
(Eyüpsultan Bel. Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü EDEB Sorumlusu) 4 Ocak 2020

Mutalip Hasdemir  
(BİLTEK Okulları Genel Müdür) 27 Şubat 2020

Mutalip Hasdemir  
(BİLTEK Okulları Genel Müdür) 5 Mart 2020

Mücait Aksüt  
(İYC Gaziantep Şubesi) 12 Mart 2020

Hikmet Vakfı  
(Yönetim Kurulu Ekibi) 25 Haziran 2020

Ahmet Yasir Erol  
(Emin Grup Eğitim ve Gelişim Yöneticisi) 3 Temmuz 2020

Halit Durmuş-Furkan Açıkgöz 
UDEF Projeler Koordinatörü ve Yardımcısı 11 Ağustos 2020

Ümitcan Ateş  
(Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Anadolu Gençlik Derneği Başkanı) 6 Kasım 2020

Kabuller

İştirak Edilen Organizasyonlar

Üsküdar STK Buluşması 9 Mart 2020

TGSP Üye Buluşması 15 Mart 2020

TGSP Üye Buluşması 2 Temmuz 2020

TGSP Üye Buluşması 7 Eylül 2020

Yeni Medya ve YouTube Çalıştayı 19 Aralık 2020

TGSP Ortak Web Sitesi Kullanım Çalışması 19 Aralık 2020

Kurum Ziyaret Tarihi
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BASINDA YEKDER
Kurulduğu günden bu yana çocuk, genç ve yetişkinlere yönelik özgün eğitim programı 
ve materyaller geliştiren ve uygulayan YEKDER, çalışmalarını hem geleneksel medyada 
hem  de dijital medyada duyurmaktadır. Bu kapsamda 2020 yılı içerisinde çalışmalarımız  
pek çok basın yayın organında yer almıştır.
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Yediden
Yetmişe

Din Eğitimi
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2020
FAALİYET
RAPORU

Sultantepe Mah. Cumhuriyet Cad. 
Fıstıkağacı İş Mrk. No: 39/1-2 Üsküdar-İSTANBUL

+90 216 460 25 50 
bilgi@yekder.org | www.yekder.org

yekder

ÇATI KURULUŞ KARDEŞ KURULUŞLAR


